

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018
Processo Administrativo Nº 001/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 24/01/2018 20:06:09

TOTAL DO PROCESSO: 5.973.138,70

5.973.138,70

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 2.043.905,50

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025		
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.				
Quantidade: 9.100	Valor Unit.: 24,88			Total Item: 226.408,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: JAÓ	Modelo:	
Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA.				
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 29,31			Total Item: 190.515,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA.				
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 13,54			Total Item: 352.040,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MAFRIPAR	Modelo:	
Descrição: PATINHO BOVINO				
Quantidade: 29.250	Valor Unit.: 12,59			Total Item: 368.257,50
Item: 5	Unidade: KG	Marca: VELEIRO	Modelo:	
Descrição: "PEIXE EM POSTA "				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 12,06			Total Item: 156.780,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: VELEIRO	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA				
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 41,12			Total Item: 267.280,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo:	
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo coxa e sobrecoxa.				
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 7,37			Total Item: 239.525,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo:	
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.				
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 7,48			Total Item: 243.100,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060		Total: 688.962,30
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE**



Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 41.080,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 16,74			Total Item: 54.405,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE.				
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 16,74			Total Item: 32.643,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR NAPOLITANO.				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 16,74			Total Item: 54.405,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,26			Total Item: 15.938,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE ARROZ.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,34			Total Item: 29.042,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE MILHO.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,34			Total Item: 29.042,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: CEREAL INFANTIL DE MULTICEREAIS				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,34			Total Item: 29.042,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: FARINHA LÁCTEA				
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 17,33			Total Item: 112.645,00
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: LEITE DE SOJA				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 37,24			Total Item: 7.261,80
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO				
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 11,87			Total Item: 61.724,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE ARROZ COM FLOCOS DE MILHO SABOR LEITE CONDENSADO.				
Quantidade: 5.850	Valor Unit.: 11,87			Total Item: 69.439,50
Item: 13	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM CARNE E MOLHO DE TOMATE				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 11,17			Total Item: 36.302,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 14	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM FRANGO E MOLHO DE TOMATE				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 11,17			Total Item: 36.302,50
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA.				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 12,26			Total Item: 39.845,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO.				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 12,26			Total Item: 39.845,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060		Total: 1.389.089,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 2,69			Total Item: 69.940,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: ARROZ INTEGRAL				
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 2,94			Total Item: 76.440,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO.				
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 2,89			Total Item: 93.925,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO.				
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 2,89			Total Item: 93.925,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,62			Total Item: 6.006,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: BRANDINE	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO.				
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 5.148,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BRANDINE	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO.				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 3,24			Total Item: 10.530,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 3,09			Total Item: 40.170,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO PRETO				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 81.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 10	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 6,35			Total Item: 41.275,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO DE MULATINHO.				
Quantidade: 13.650	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 85.995,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: QUAKER	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 9,04			Total Item: 29.380,00
Item: 13	Unidade: L	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 9.100	Valor Unit.: 4,21			Total Item: 38.311,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: PIONEIRO	Modelo:	
Descrição: "LEITE EM PÓ INTEGRAL "				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 21,56			Total Item: 280.280,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 1.820,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 7,36			Total Item: 23.920,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 7,36			Total Item: 23.920,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SULPESCA	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA				
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 22,27			Total Item: 57.902,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: ODERICH	Modelo:	
Descrição: ALMÔNDEGAS BOVINAS AO MOLHO				
Quantidade: 17.940	Valor Unit.: 18,30			Total Item: 328.302,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 060		Total: 1.219.999,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER.				
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 7,57			Total Item: 118.092,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA				
Quantidade: 15.480	Valor Unit.: 7,57			Total Item: 117.183,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 3	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA. BISCOITO DOCE.			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 7,57		Total Item: 118.092,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 7,36		Total Item: 76.544,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE BANANA COM CANELA.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 86.112,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 86.112,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: "BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE. "			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 129.168,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: "BISCOITO SORTIDO DOCE. "			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 7,93		Total Item: 123.708,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 86.112,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: "PÃO TIPO HOT DOG "			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 3,82		Total Item: 39.728,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: "PÃO HAMBURGUER "			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 3,82		Total Item: 39.728,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: BORTOLINI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS.			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 3,86		Total Item: 100.360,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 3,81		Total Item: 99.060,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	Total: 631.182,30
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: "ALHO PICADO COM ERVAS. "			
Quantidade: 7.150	Valor Unit.: 24,25		Total Item: 173.387,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 2	Unidade: KG	Marca: DA ROSA	Modelo:
Descrição: "TEMPERO COMPLETO EM PÓ SEM PIMENTA "			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,09		Total Item: 70.900,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 10,77		Total Item: 14.001,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,66		Total Item: 17.316,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: POLPA DE TOMATE			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 5,18		Total Item: 35.224,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 8,11		Total Item: 21.086,00
Item: 7	Unidade: GRF	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO.			
Quantidade: 5.850	Valor Unit.: 5,54		Total Item: 32.409,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SALADA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL REFINADO.			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 4,79		Total Item: 32.572,00
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,61		Total Item: 4.186,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO.			
Quantidade: 4.810	Valor Unit.: 0,78		Total Item: 3.751,80
Item: 11	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 5,84		Total Item: 37.960,00
Item: 12	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 4,89		Total Item: 31.785,00
Item: 13	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 5,95		Total Item: 38.675,00
Item: 14	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 10,17** Total Item: 66.105,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: FRUTA Modelo:

Descrição: "POLPA DE FRUTAS "

Quantidade: 8.200 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 51.824,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018
Processo Administrativo Nº 001/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 24/01/2018 20:06:09

TOTAL DO PROCESSO: 6.595.928,25			
TOTAL DA PROPOSTA 6.595.928,25			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 2.563.437,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: CARNE
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.			
Quantidade: 9.100	Valor Unit.: 24,80		Total Item: 225.680,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: JAO	Modelo: CARNE
Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 29,32		Total Item: 190.580,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: MAFRIPAR	Modelo: CARNE
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA.			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 13,55		Total Item: 352.300,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MAFRIPAR	Modelo: CARNE
Descrição: PATINHO BOVINO			
Quantidade: 29.250	Valor Unit.: 22,55		Total Item: 659.587,50
Item: 5	Unidade: KG	Marca: VELEIRO	Modelo: PEIXE
Descrição: "PEIXE EM POSTA "			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 29,59		Total Item: 384.670,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: VELEIRO	Modelo: PEIXE
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 41,13		Total Item: 267.345,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo: FRANGO
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo coxa e sobrecoxa.			
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 7,38		Total Item: 239.850,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo: FRANGO
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.			
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 7,49		Total Item: 243.425,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	Total: 691.746,25
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: ACHOCOLATADO
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE**



Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 41.145,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: BEBIDA LACTEA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 16,75	Total Item: 54.437,50	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: BEBIDA LACTEA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE.			
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 16,75	Total Item: 32.662,50	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: BEBIDA LACTEA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR NAPOLITANO.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 16,75	Total Item: 54.437,50	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: BEBIDA LACTEA
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 15.951,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: CEREAL
Descrição: CEREAL DE ARROZ.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 29.055,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: CEREAL
Descrição: CEREAL DE MILHO.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 29.055,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: MUCILON	Modelo: CEREAL
Descrição: CEREAL INFANTIL DE MULTICEREAIS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 29.055,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: FARINHA
Descrição: FARINHA LÁCTEA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 17,34	Total Item: 112.710,00	
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: SUPRASOY	Modelo: LEITE
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 37,25	Total Item: 7.263,75	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: MINGAU
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 61.776,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: PREPARO
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE ARROZ COM FLOCOS DE MILHO SABOR LEITE CONDENSADO.			
Quantidade: 5.850	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 69.498,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: PREPARO
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM CARNE E MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 38.610,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 14	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: PREPARO
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM FRANGO E MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 11,18	Total Item: 36.335,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: MINGAU
Descrição: MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 39.877,50	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: FORMAFACIL	Modelo: MINGAU
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 39.877,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.409.868,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: AÇUCAR
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 70.200,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: ARROZ
Descrição: ARROZ INTEGRAL			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 76.700,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: ARROZ
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO.			
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 94.250,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: ARROZ
Descrição: ARROZ BRANCO.			
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 94.250,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: FARINHA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,63	Total Item: 6.019,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo: FARINHA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 5.163,60	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo: FARINHA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 10.562,50	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: FARINHA
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 40.300,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: FEIJAO
Descrição: FEIJÃO PRETO			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 82.030,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 10	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: FEIJAO
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 6,36		Total Item: 41.340,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: FEIJAO
Descrição: FEIJÃO DE MULATINHO.			
Quantidade: 13.650	Valor Unit.: 6,31		Total Item: 86.131,50
Item: 12	Unidade: KG	Marca: QUAKER	Modelo: AVEIA
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 14,80		Total Item: 48.100,00
Item: 13	Unidade: L	Marca: MARANGUAPE	Modelo: LEITE
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 9.100	Valor Unit.: 4,22		Total Item: 38.402,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: PIONEIRO	Modelo: LEITE
Descrição: "LEITE EM PÓ INTEGRAL "			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 21,56		Total Item: 280.280,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: MILHO
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,51		Total Item: 1.825,20
Item: 16	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: PROTEINA
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 7,37		Total Item: 23.952,50
Item: 17	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: PROTEINA
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 7,37		Total Item: 23.952,50
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SULPESCA	Modelo: SARDINHA
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 22,28		Total Item: 57.928,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: ODERICH	Modelo: ALMONDEGAS
Descrição: ALMÔNDEGAS BOVINAS AO MOLHO			
Quantidade: 17.940	Valor Unit.: 18,31		Total Item: 328.481,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.276.002,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER.			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 7,58		Total Item: 118.248,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 15.480	Valor Unit.: 7,58		Total Item: 117.338,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 3	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA. BISCOITO DOCE.			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 7,58		Total Item: 118.248,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 7,37		Total Item: 76.648,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE BANANA COM CANELA.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 8,29		Total Item: 86.216,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 8,29		Total Item: 86.216,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo: BISCOITO
Descrição: "BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE. "			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 8,29		Total Item: 129.324,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO
Descrição: "BISCOITO SORTIDO DOCE. "			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 7,94		Total Item: 123.864,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo: BISCOITO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 8,29		Total Item: 86.216,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: GIPAN	Modelo: PAO
Descrição: "PÃO TIPO HOT DOG "			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 6,43		Total Item: 66.872,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: GIPAN	Modelo: PAO
Descrição: "PÃO HAMBURGUER "			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 6,43		Total Item: 66.872,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo: MACARRAO
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS.			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 3,87		Total Item: 100.620,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: MACARRAO
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 3,82		Total Item: 99.320,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	Total: 654.873,90
Item: 1	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo: TEMPERO
Descrição: "ALHO PICADO COM ERVAS. "			
Quantidade: 7.150	Valor Unit.: 25,71		Total Item: 183.826,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



Item: 2	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo: TEMPERO
Descrição: "TEMPERO COMPLETO EM PÓ SEM PIMENTA "			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 71.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: CAFE
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 16,53	Total Item: 21.489,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: COLORIFICO
Descrição: COLORÍFICO.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 17.342,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: QUERO	Modelo: POLPA
Descrição: POLPA DE TOMATE			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 35.292,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: BONARE	Modelo: EXTRATO
Descrição: EXTRATO DE TOMATE.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 8,12	Total Item: 21.112,00	
Item: 7	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo: OLEO
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO.			
Quantidade: 5.850	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 32.467,50	
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SALADA	Modelo: OLEO
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL REFINADO.			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 32.640,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: GOTA	Modelo: VINAGRE
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 4.212,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: SAL
Descrição: SAL REFINADO.			
Quantidade: 4.810	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 3.799,90	
Item: 11	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo: SUCO
Descrição: SUCO DE ACEROLA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 38.025,00	
Item: 12	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo: SUCO
Descrição: SUCO DE CAJU.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 31.850,00	
Item: 13	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo: SUCO
Descrição: SUCO DE GOIABA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 5,96	Total Item: 38.740,00	
Item: 14	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo: SUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 6.500

Valor Unit.: 10,18

Total Item: 66.170,00

Item: 15 Unidade: KG

Marca: FRUTA

Modelo: POLPA

Descrição: "POLPA DE FRUTAS "

Quantidade: 8.200

Valor Unit.: 6,94

Total Item: 56.908,00

Two handwritten signatures in blue ink, one on the left and one on the right, located at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018
Processo Administrativo Nº 001/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 24/01/2018 20:06:09

				TOTAL DO PROCESSO:	7.824.094,90
TOTAL DA PROPOSTA					7.824.094,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041		Total:	2.795.975,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.					
Quantidade: 9.100		Valor Unit.: 26,60		Total Item:	242.060,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PARAIZO	Modelo:		
Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA.					
Quantidade: 6.500		Valor Unit.: 28,00		Total Item:	182.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:		
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA.					
Quantidade: 26.000		Valor Unit.: 20,86		Total Item:	542.360,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:		
Descrição: PATINHO BOVINO					
Quantidade: 29.250		Valor Unit.: 26,46		Total Item:	773.955,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: EAT FISH	Modelo:		
Descrição: "PEIXE EM POSTA "					
Quantidade: 13.000		Valor Unit.: 24,50		Total Item:	318.500,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MINERVA	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 6.500		Valor Unit.: 22,40		Total Item:	145.600,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo coxa e sobrecoxa.					
Quantidade: 32.500		Valor Unit.: 8,40		Total Item:	273.000,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 32.500		Valor Unit.: 9,80		Total Item:	318.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041		Total:	858.702,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PREDILECTA	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 14,69			Total Item: 95.485,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 18,20			Total Item: 59.150,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE.				
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 18,20			Total Item: 35.490,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR NAPOLITANO.				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 18,20			Total Item: 59.150,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 13,86			Total Item: 18.018,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE ARROZ.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 27.300,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE MILHO.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 27.300,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: CEREAL INFANTIL DE MULTICEREAIS				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 36.400,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FARINHA LÁCTEA				
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 22,40			Total Item: 145.600,00
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:	
Descrição: LEITE DE SOJA				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 37,80			Total Item: 7.371,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO				
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 13,86			Total Item: 72.072,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE ARROZ COM FLOCOS DE MILHO SABOR LEITE CONDENSADO.				
Quantidade: 5.850	Valor Unit.: 13,86			Total Item: 81.081,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM CARNE E MOLHO DE TOMATE				
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 13,86			Total Item: 45.045,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 14	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM FRANGO E MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 13,86	Total Item: 45.045,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 59.150,00	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 13,86	Total Item: 45.045,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.516.689,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MELADINHO	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 69.160,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: BLUE VILLE	Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 182.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: CÉLIA	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO.			
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 99.775,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: CÉLIA	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO.			
Quantidade: 32.500	Valor Unit.: 3,21	Total Item: 104.325,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: TIO MÁRCIO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 6.370,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 5.226,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO.			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 10.237,50	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 3,36	Total Item: 43.680,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: TIO MÁRCIO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 5,59	Total Item: 72.670,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



Item: 10	Unidade: KG	Marca: TIO MÁRCIO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 24.570,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: TIO MÁRCIO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE MULATINHO.			
Quantidade: 13.650	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 57.193,50	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 56.875,00	
Item: 13	Unidade: L	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 9.100	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 34.398,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: "LEITE EM PÓ INTEGRAL "			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 309.400,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: GOSTOZO	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 2.178,80	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 31.850,00	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 31.850,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SULPESCA	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 50.934,00	
Item: 19	Unidade: KG	Marca: BORDON	Modelo:
Descrição: ALMÔNDEGAS BOVINAS AO MOLHO			
Quantidade: 17.940	Valor Unit.: 18,06	Total Item: 323.996,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.723.264,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER.			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 8,68	Total Item: 135.408,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 15.480	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 149.536,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA. BISCOITO DOCE.				
Quantidade: 15.600		Valor Unit.: 9,66		Total Item: 150.696,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 10.400		Valor Unit.: 16,80		Total Item: 174.720,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MABEL	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE BANANA COM CANELA.				
Quantidade: 10.400		Valor Unit.: 18,89		Total Item: 196.456,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE.				
Quantidade: 10.400		Valor Unit.: 9,10		Total Item: 94.640,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: "BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE. "				
Quantidade: 15.600		Valor Unit.: 9,10		Total Item: 141.960,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: "BISCOITO SORTIDO DOCE. "				
Quantidade: 15.600		Valor Unit.: 9,10		Total Item: 141.960,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: ERIKA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO.				
Quantidade: 10.400		Valor Unit.: 18,19		Total Item: 189.176,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: LA PAZ	Modelo:	
Descrição: "PÃO TIPO HOT DOG "				
Quantidade: 10.400		Valor Unit.: 4,89		Total Item: 50.856,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: LA PAZ	Modelo:	
Descrição: "PÃO HAMBURGUER "				
Quantidade: 10.400		Valor Unit.: 4,89		Total Item: 50.856,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: BONSAHOR	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS.				
Quantidade: 26.000		Valor Unit.: 4,19		Total Item: 108.940,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 26.000		Valor Unit.: 5,31		Total Item: 138.060,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 041		Total: 929.463,90
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FREITAS MIX	Modelo:	
Descrição: "ALHO PICADO COM ERVAS. "				
Quantidade: 7.150		Valor Unit.: 27,30		Total Item: 195.195,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



Item: 2	Unidade: KG	Marca: KITANO	Modelo:
Descrição: "TEMPERO COMPLETO EM PÓ SEM PIMENTA "			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 13,86	Total Item: 138.600,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: SILVESTRE	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 25.467,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 18.200,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: POLPA DE TOMATE			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 57.052,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: PREDILECTA	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 32.760,00	
Item: 7	Unidade: GRF	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO.			
Quantidade: 5.850	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 28.606,50	
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL REFINADO.			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 9,52	Total Item: 64.736,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 9.074,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO.			
Quantidade: 4.810	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 4.040,40	
Item: 11	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 10,92	Total Item: 70.980,00	
Item: 12	Unidade: L	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 45.435,00	
Item: 13	Unidade: L	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 54.600,00	
Item: 14	Unidade: L	Marca: MARASUCO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 19,60**

Total Item: 127.400,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: FRUT GOLD Modelo:

Descrição: "POLPA DE FRUTAS "

Quantidade: 8.200 **Valor Unit.: 6,99**

Total Item: 57.318,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018
Processo Administrativo Nº 001/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 24/01/2018 20:06:09

TOTAL DO PROCESSO: 3.013.703,00

TOTAL DA PROPOSTA

3.013.703,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.519.323,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO
Quantidade: 26.000 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 77.740,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL
Quantidade: 26.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 101.400,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO.
Quantidade: 32.500 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 113.750,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO.
Quantidade: 32.500 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 113.750,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: FIBRA Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.
Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 7.670,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: ROSA BRANCA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO.
Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 5.460,00

Item: 7 Unidade: KG Marca: ROSA BRANCA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO.
Quantidade: 3.250 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 11.375,00

Item: 8 Unidade: KG Marca: MARATA Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.
Quantidade: 13.000 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 45.500,00

Item: 9 Unidade: KG Marca: FIBRA Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO
Quantidade: 13.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 50.700,00

Item: 10 Unidade: KG Marca: FIBRA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE**



Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				Total Item: 35.750,00
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 5,50			
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO DE MULATINHO.				Total Item: 66.885,00
Quantidade: 13.650	Valor Unit.: 4,90			
Item: 12	Unidade: KG	Marca: QUARQUER	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS				Total Item: 51.675,00
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 15,90			
Item: 13	Unidade: L	Marca: BETHÂNIA	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				Total Item: 31.850,00
Quantidade: 9.100	Valor Unit.: 3,50			
Item: 14	Unidade: KG	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: "LEITE EM PÓ INTEGRAL "				Total Item: 323.700,00
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 24,90			
Item: 15	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				Total Item: 1.508,00
Quantidade: 520	Valor Unit.: 2,90			
Item: 16	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE				Total Item: 32.175,00
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 9,90			
Item: 17	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO				Total Item: 32.175,00
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 9,90			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SULPESCA	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA				Total Item: 75.400,00
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 29,00			
Item: 19	Unidade: KG	Marca: BORDON	Modelo:	
Descrição: ALMÔNDEGAS BOVINAS AO MOLHO				Total Item: 340.860,00
Quantidade: 17.940	Valor Unit.: 19,00			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014		Total: 1.494.380,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER.				Total Item: 148.200,00
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 9,50			
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA				Total Item: 147.060,00
Quantidade: 15.480	Valor Unit.: 9,50			
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA. BISCOITO DOCE.			Total Item: 148.200,00
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 9,50		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			Total Item: 98.800,00
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 9,50		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE BANANA COM CANELA.			Total Item: 104.000,00
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 10,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE.			Total Item: 104.000,00
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 10,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: "BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE. "			Total Item: 156.000,00
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 10,00		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: "BISCOITO SORTIDO DOCE. "			Total Item: 148.200,00
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 9,50		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO.			Total Item: 104.000,00
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 10,00		
Item: 10	Unidade: KG	Marca: SERPAN	Modelo:
Descrição: "PÃO TIPO HOT DOG "			Total Item: 40.560,00
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 3,90		
Item: 11	Unidade: KG	Marca: SERV PAN	Modelo:
Descrição: "PÃO HAMBURGUER "			Total Item: 40.560,00
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 3,90		
Item: 12	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS.			Total Item: 153.400,00
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 5,90		
Item: 13	Unidade: KG	Marca: BONSABOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			Total Item: 101.400,00
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 3,90		

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]